BUTANO (Gás de cozinha)  

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT. P. UNIT P. TOTAL 

01 Botijão de gás Liquefeito de petróleo 

(GLP) de P 13 quilos 

UNID 300 R$ 39.00 R$ 11.700,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

O valor do presente contrato será de 11.700,00 (onze mil e setecentos reais), conforme disposto na 

proposta da Contratada, adjudicado pelo Contratante. 

Parágrafo Primeiro – Não será concedido reajuste do valor inicial do contrato. 

Parágrafo Segundo - Fica assegurado o restabelecimento do equilíbrio econômico-financeiro inicial